



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: *O povo é o poder*

Praça Jaime Leolpodino, N.º. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saojuliao.pi.gov.br](http://www.saojuliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaojuliao@hotm.com](mailto:prefeiturasaojuliao@hotm.com)



**ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO APRESENTADAS A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 – PMSJ.**

Às 09h00min (nove horas) do dia dezoito de abril do ano de dois mil e vinte e três, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, reuniram-se o Sr. Dalton Dionísio da Rocha – Presidente, Irene Maria da Silva – Secretária e Evanete da Rocha Carvalho – Membro da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 001/2023, datado de 09 de janeiro de 2023, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal nº 10.520 de 14 de janeiro de 2002 e pelo Decreto Federal nº. 3.555 de 08 de agosto de 2000, a fim de receberem as propostas de preços apresentadas a **Chamada Pública nº 001/2023**, tendo como objeto **"AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE"**, Lei nº 11.947, de 16/07/2009, Resolução nº 38 do FNDE, de 16/07/2009. Devidamente publicada a Chamada Pública, compareceram para o certame os fornecedores individuais, o Sr. **JOSIMAR RODRIGUES DA SILVA**, inscrito no CPF sob o Nº 006.591.253-58, a Sra. **MARIA LUISA DE BRITO**, inscrita no CPF sob o Nº 969.330.113-72 e o Sr. **WANDERNYLSO JOSÉ BEZERRA**, inscrito no CPF sob o Nº 603.268.713-90 os quais apresentaram os envelopes contendo a documentação e proposta. Dando seguimento aos trabalhos, os envelopes foram rubricados por todos os presentes, passando-se para a abertura deles que, após análise verificou-se atendidas as exigências constantes do Edital, sendo propostas as cotações de preços conforme tabela abaixo:

**PROJETO DE VENDA JOSIMAR RODRIGUES DA SILVA**

ITEM	PRODUTO	UNID	QTD	PREÇO DE AQUISIÇÃO			R\$ TOTAL	POR EXTENSO	CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
				R\$ UNITÁRIO	POR EXTENSO	R\$ TOTAL			
01	ABÓBORA - Fresca, íntegra e firme, isenta de substâncias terrosas e sujidades.	KG	600	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	Conforme edital	
02	ACEROLA - Fresco íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completo	KG	90	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 434,70	quatrocentos e trinta e quatro reais e setenta centavos	Conforme edital	
03	ALFACE CRESPA - de primeira qualidade colhida recentemente, folhas verdes, fresca, tenra, limpa, sem manchas de insetos e isenta de folhas murchas, danificadas ou amarelas. Peso unitário do pé de alface entre 250g e 400g	MAÇO	110	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais	Conforme edital	
04	BANANA - de primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substâncias terrosas, sujidades ou corpo estranho.	Dúzia	110	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais	Conforme edital	
05	BETERRABA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos,	KG	110	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 843,70	oitocentos e quarenta e três reais e setenta centavos	Conforme edital	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, N° 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saouliao.pi.gov.br](http://www.saouliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaouliao@hotmail.com](mailto:prefeiturasaouliao@hotmail.com)



	umidade.											
06	BATATA INGLESA - de 1 qualidade, íntegra e fresca, sem rupturas, tamanho médio	KG	180	R\$	8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.560,60	mil quinhentos e sessenta reais e sessenta centavos		Conforme edital		
07	BATATA-DOCE- fresco, tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades.	KG	110	R\$	6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 696,30	seiscentos e noventa e seis reais e trinta centavos		Conforme edital		
08	CEBOLA - fresca, extra, com extremidades firmes, cor brilhantes, hastes bem secas.	KG	110	R\$	6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 696,30	seiscentos e noventa e seis reais e trinta centavos		Conforme edital		
09	CENOURA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	kg	80	R\$	8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 666,40	seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos		Conforme edital		
10	CHEIRO-VERDE: folhas verdes, frescas, sem traços de descoloração, íntegras e firmes, isentam de sujidades ou corpos estranhos. Embaladas em sacos de polietileno formando maços	MAÇO (100g)	100	R\$	3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 317,00	trezentos e dezessete reais		Conforme edital		
11	GOIABA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	60	R\$	6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 379,80	trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos		Conforme edital		
12	MACAXEIRA- isento de ruptura e	KG	100	R\$	6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 633,00	seiscentos e trinta e três reais		Conforme edital		

Handwritten signatures in blue ink, including names like 'E. R. ...' and 'M. B. ...'.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leopoldino, N° 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saojuliao.pi.gov.br](http://www.saojuliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaojuliao@hotmail.com](mailto:prefeiturasaojuliao@hotmail.com)



	umidade											
13	MAMÃO - Fresco, tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	150	R\$	4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 700,50	setecentos reais e cinquenta centavos		Conforme edital		
14	MELANCIA - Fresco tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	2000	R\$	2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais		Conforme edital		
15	MELÃO - de 1 qualidade, tamanho médio, com grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas.	KG	400	R\$	5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 2.132,00	dois mil, cento e trinta e dois reais		Conforme edital		
16	PIMENTÃO - Fresco íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completo	KG	50	R\$	10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 516,50	quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos		Conforme edital		
17	PIMENTA DE CHEIRO - Fresco, tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos.	PCT (100g)	60	R\$	2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 139,80	cento e trinta e nove reais e oitenta centavos		Conforme edital		
18	TOMATE - Fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	80	R\$	9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 773,60	setecentos e setenta e três reais e sessenta centavos		Conforme edital		

*(Handwritten signatures and initials)*

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, N° 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saojuliao.pi.gov.br](http://www.saojuliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaojuliao@hotmmail.com](mailto:prefeiturasaojuliao@hotmmail.com)



19	ABÓBORA - Fresca, íntegra e firme, isenta de substâncias terrosas e sujidades.	KG	600	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	Conforme edital
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>								
							<b>R\$ 18.440,20</b>	<b>DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE CENTAVOS</b>

**PROJETO DE VENDA MARIA LUISA DE BRITO**

ITEM	PRODUTO	UNID	QTD	PREÇO DE AQUISIÇÃO			CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
				R\$ UNITÁRIO	POR EXTENSO	R\$ TOTAL	
01	ABÓBORA - Fresca, íntegra e firme, isenta de substâncias terrosas e sujidades.	KG	600	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
02	ACEROLA - Fresco íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completo	KG	100	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
03	ALFACE CRESPA - de primeira qualidade colhida recentemente, folhas verdes, fresca, tenra, limpa, sem manchas de insetos e isenta de folhas murchas, danificadas ou amarelas. Peso unitário do pé de alface entre 250g e 400g	MAÇO	120	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
04	BANANA - de primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca, íntegra e firme, com grau de	Dúzia	120	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right and several smaller ones below it.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ  
 CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leopolodino, N° 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saojuliao.pi.gov.br](http://www.saojuliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaojuliao@hotmail.com](mailto:prefeiturasaojuliao@hotmail.com)



	maturação adequado, isenta de substâncias terrosas, sujidades ou corpo estranho.											
05	BETERRABA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	120	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 920,40	novecentos e vinte reais e quarenta centavos	Conforme edital				
06	BATATA INGLESA - de 1 qualidade, íntegra e fresca, sem rupturas, tamanho médio	KG	180	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.560,60	mil quinhentos e sessenta reais e sessenta centavos	Conforme edital				
07	BATATA-DOCE- fresco, tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades.	KG	120	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 759,60	setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	Conforme edital				
08	CEBOLA - fresca, extra, com extremidades firmes, cor brilhantes, hastes bem secas.	KG	120	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 759,60	setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	Conforme edital				
09	CENOURA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	Kg	80	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 666,40	seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos	Conforme edital				
10	CHEIRO-VERDE: folhas verdes, frescas, sem traços de descoloração, íntegras e firmes, isentam de sujidades ou corpos estranhos. Embaladas em sacos de	MAÇO (100g)	100	R\$ 3,17	três reais e dezessete centavos	R\$ 317,00	trezentos e dezessete reais	Conforme edital				

*(Handwritten signatures and initials)*

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, N° 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saojuliao.pi.gov.br](http://www.saojuliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaojuliao@hotmail.com](mailto:prefeiturasaojuliao@hotmail.com)



	polietileno formando maços											
11	GOIABA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	60	R\$ 6,33	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 379,80	trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos	Conforme edital			
12	MACAXEIRA- isento de ruptura e umidade	KG	100	R\$ 6,33	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 633,00	seiscentos e trinta e três reais	Conforme edital			
13	MAMÃO - Fresco, tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	150	R\$ 4,67	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 700,50	setecentos reais e cinquenta centavos	Conforme edital			
14	MELANCIA - Fresco tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	2000	R\$ 2,17	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais	Conforme edital			
15	MELÃO - de 1 qualidade, tamanho médio, com grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas.	KG	400	R\$ 5,33	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 2.132,00	dois mil, cento e trinta e dois reais	Conforme edital			
16	PIMENTÃO - Fresco íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completo	KG	50	R\$ 10,33	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 516,50	quinhentos e dezesseis reais e cinquenta centavos	Conforme edital			
17	PIMENTA DE CHEIRO - Fresco, tamanho médio, sem rupturas em	PCT (100g)	60	R\$ 2,33	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 139,80	cento e trinta e nove reais e	Conforme edital			

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saouliao.pi.gov.br](http://www.saouliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaouliao@hotmmail.com](mailto:prefeiturasaouliao@hotmmail.com)



		VALOR TOTAL DA PROPOSTA					
	todas as partes, isento de sujidades, insetos.					oitenta centavos	
18	TOMATE - Fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	80	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 773,60	setecentos e setenta e três reais e sessenta centavos
						R\$ 18.801,80	DEZOITO MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS

PROJETO DE VENDA WANDERNYLSON JOSÉ BEZERRA

ITEM	PRODUTO	UNID	QTD	PREÇO DE AQUISIÇÃO			CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
				R\$ UNITÁRIO	POR EXTENSO	R\$ TOTAL	
01	ABÓBORA - Fresca, íntegra e firme, isenta de substâncias terrosas e sujidades.	KG	610	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.440,00	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
02	ACEROLA - Fresco íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completo	KG	100	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais
03	ALFACE CRESPA - de primeira qualidade colhida recentemente, folhas verdes, fresca, tenra, limpa, sem manchas de insetos e isenta de folhas murchas, danificadas ou amarelas. Peso unitário do pé de alface entre 250g e 400g	MAÇO	115	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais

*(Handwritten signatures and initials in blue ink)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saojuliao.pi.gov.br](http://www.saojuliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaojuliao@hotmail.com](mailto:prefeiturasaojuliao@hotmail.com)



04	BANANA - de primeira, tamanho médio (100 a 125g), fresca, íntegra e firme, com grau de maturação adequado, isenta de substâncias terrosas, sujidades ou corpo estranho.	Dúzia	115	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais	Conforme edital
05	BETERRABA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	115	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 882,05	oitocentos e oitenta e dois reais e cinco centavos	Conforme edital
06	BATATA INGLESA - de 1 qualidade, íntegra e fresca, sem rupturas, tamanho médio	KG	170	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.473,90	mil quatrocentos e setenta e três reais e noventa centavos	Conforme edital
07	BATATA-DOCE- fresco, tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades.	KG	115	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 727,95	setecentos e vinte e sete reais e noventa e cinco centavos	Conforme edital
08	CEBOLA - fresca, extra, com extremidades firmes, cor brilhantes, hastes bem secas.	KG	115	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 727,95	setecentos e vinte e sete reais e noventa e cinco centavos	Conforme edital
09	CENOURA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	Kg	80	R\$ 8,33	oito reais e trinta e três centavos	R\$ 666,40	seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos	Conforme edital
10	CHEIRO-VERDE: folhas verdes, frescas, sem traços de	MAÇO (100g)	100	R\$ 3,17	três reais e dezesseite centavos	R\$ 317,00	trezentos e dezesseite reais	Conforme edital

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side of the page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leopoldino, N° 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saoululiao.pi.gov.br](http://www.saoululiao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaoululiao@hotmail.com](mailto:prefeiturasaoululiao@hotmail.com)



	descoloração, íntegras e firmes, isentam de sujidades ou corpos estranhos. Embaladas em sacos de polietileno formando maços											
11	GOIABA - fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	60	R\$ 6,33	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 379,80	trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos	Conforme edital			
12	MACAXEIRA- isento de ruptura e umidade	KG	100	R\$ 6,33	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 633,00	seiscentos e trinta e três reais	Conforme edital			
13	MAMÃO - Fresco, tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	150	R\$ 4,67	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 700,50	setecentos reais e cinquenta centavos	Conforme edital			
14	MELANCIA - Fresco tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	2000	R\$ 2,17	R\$ 2,17	dois reais e dezessete centavos	R\$ 4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais	Conforme edital			
15	MELÃO - de 1 qualidade, tamanho médio, com grau de maturação adequado, isento de substâncias terrosas.	KG	400	R\$ 5,33	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 2.132,00	dois mil, cento e trinta e dois reais	Conforme edital			
16	PIMENTÃO - Fresco íntegro e firme, isento de sujidades ou corpos estranhos, com grau de evolução completo	KG	60	R\$ 10,33	R\$ 10,33	dez reais e trinta e três centavos	R\$ 619,80	seiscentos e dezenove reais e oitenta centavos	Conforme edital			







PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, N° 100, Centro, São Julião - PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saojuliao.pi.gov.br](http://www.saojuliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaojuliao@hotmail.com](mailto:prefeiturasaojuliao@hotmail.com)



17	PIMENTA DE CHEIRO - Fresco, tamanho médio, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos.	PCT (100g)	65	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 151,45	cento e cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos	Conforme edital
18	TOMATE - Fresco tamanho médio, amadurecido, sem rupturas em todas as partes, isento de sujidades, insetos, umidade.	KG	75	R\$ 9,67	nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 725,25	setecentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos	Conforme edital
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>R\$ 18.665,05</b>	<b>DEZOITO MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS</b>	










PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: [www.saojuliao.pi.gov.br](http://www.saojuliao.pi.gov.br) E-mail: [prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com](mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com)



Analisadas as propostas, observou-se que não houve cotação de preço diferente para os produtos propostos no Edital de chamamento público.

Após análise final, a Comissão de Licitação decidiu por aceitar todas as propostas apresentadas na tabela acima.

Por fim, não havendo manifestação de recurso e nada mais a ser consignado, deu-se por encerrada a sessão, às 11h00min (onze horas), lavrando-se a presente Ata que, depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos membros da Comissão e licitantes presentes.

*Dalton Dionísio da Rocha*

Dalton Dionísio da Rocha  
Presidente da CPL

**Equipe de Apoio:**

*Irene Maria da Silva*

Irene Maria da Silva  
Secretária

*Evanete da Rocha Carvalho*

Evanete da Rocha Carvalho  
Membro

**Licitantes:**

*Josimar Rodrigues da Silva*

JOSIMAR RODRIGUES DA SILVA

CPF: 006.591.253-58

*Maria Luísa de Brito*

MARIA LUISA DE BRITO

CPF: 969.330.113-72

*Wanderylson José Bezerra*

WANDERNYLSO JOSÉ BEZERRA

CPF: 603.268.713-90